[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  049/2022.
Jaraguari-MS, 18 de julho de 2022.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Colocação de Placas em Obras (Solicita).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa. providências, no sentido de colocar Placas nas Obras de Reforma da Rodoviária e Reforma e Ampliação do Posto de Saúde da Sede do Município, contendo informações sobre: os valores, início e término dessas referidas obras.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI